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 Clasificación  : XXVIII Trofeo Jesus Nazareno JAVEA 7-5-2011                        
 
 Fecha          : 19/03/11 
 Distancia      :  40     Kms - Promed     :  41.22  Kms/h. 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 TORRES,Cristian      CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:58:34           
   2     143 BALLESTEROS,Miguel a CAD-1  ROLDAN JC CONSULTORES      00:58:34          mt. 
   3      50 GOMEZ,Carlos         CAD-2  JORGE CANET - QUIMIPOOL    00:58:36        2 seg. 
   4      60 VIVES,Miguel         CAD-2  INFINOBRAS                 00:58:37        3 seg. 
   5     141 TORNEL,Ivan          CAD-2  ROLDAN JC CONSULTORES      00:58:39        5 seg. 
   6      31 MARTINEZ,Vicent      CAD-1  ASESORIA EMP LEVANTINA     00:58:43        9 seg. 
   7      72 ORTS,Felipe          CAD-2  INFINOBRAS                 00:58:43        9 seg. 
   8      89 CASTILLO,Victor      CAD-2  LABRUIXETA - ALMASSORA     00:58:43        9 seg. 
   9      13 PEREZ,Alvaro         CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:58:46       12 seg. 
  10      38 HERNANDEZ,Omar       CAD-1  GD LLOPIS                  00:58:46       12 seg. 
  11      19 CARRETERO,Hector     CAD-2  ASESORIA EMP LEVANTINA     00:58:48       14 seg. 
  12      16 SERRANO,Fco javier   CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:58:56       22 seg. 
  13     103 MARIN,Carlos         CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         00:59:00       26 seg. 
  14 *     1 ARNAU,Josép          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:59:20       46 seg. 
  14 *     5 GARCIA,Jorge         CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:59:20       46 seg. 
  14 *    18 VERDU,Alvaro         CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  00:59:20       46 seg. 
  14 *    24 SANCHO,Javier        CAD-2  ASESORIA EMP LEVANTINA     00:59:20       46 seg. 
  14 *    28 GIJON,Pablo          CAD-2  ASESORIA EMP LEVANTINA     00:59:20       46 seg. 
  14 *    37 GIL,Javier           CAD-1  GD LLOPIS                  00:59:20       46 seg. 
  14 *    39 LOZANO,Manuel        CAD-2  GD LLOPIS                  00:59:20       46 seg. 
  14 *    40 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  GD LLOPIS                  00:59:20       46 seg. 
  14 *    41 MARTINEZ,Ramon       CAD-1  GD LLOPIS                  00:59:20       46 seg. 
  14 *    51 BORONAT,Miguel       CAD-1  JORGE CANET - QUIMIPOOL    00:59:20       46 seg. 
  14 *    52 EXPOSITO,Borja       CAD-1  JORGE CANET - QUIMIPOOL    00:59:20       46 seg. 
  14 *    56 CARMONA,Daniel       CAD-2  JORGE CANET - QUIMIPOOL    00:59:20       46 seg. 
  14 *    61 REINE,Erlend sor     CAD-2  INFINOBRAS                 00:59:20       46 seg. 
  14 *    62 IVANOV,Nikolay       CAD-2  INFINOBRAS                 00:59:20       46 seg. 
  14 *    65 SANCHEZ,Juan         CAD-2  INFINOBRAS                 00:59:20       46 seg. 
  14 *    67 MORA,Marcial         CAD-2  INFINOBRAS                 00:59:20       46 seg. 
  14 *    84 MORENO,Ivan          CAD-1  LABRUIXETA - ALMASSORA     00:59:20       46 seg. 
  14 *    91 MILLAN,Pau           CAD-2  LABRUIXETA - ALMASSORA     00:59:20       46 seg. 
  14 *    96 SANTOS,Daniel        CAD-1  NOVO INFORMO BENICARLO     00:59:20       46 seg. 
  14 *   101 CERDA,Raul           CAD-2  ACTIU ENVASES DURA         00:59:20       46 seg. 
  14 *   121 RUIZ,Jose M          CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  00:59:20       46 seg. 
  14 *   129 CARRILLO,Miguel      CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  00:59:20       46 seg. 
  14 *   130 RUIZ,Francisco       CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  00:59:20       46 seg. 
  14 *   131 VALCARCEL,Jose maria CAD-2  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  00:59:20       46 seg. 
  14 *   138 FONT,Francisco       CAD-2  ROLDAN JC CONSULTORES      00:59:20       46 seg. 
  14 *   139 SANCHEZ,Cesar        CAD-1  ROLDAN JC CONSULTORES      00:59:20       46 seg. 
  14 *   144 CONESA,Juan antonio  CAD-2  ROLDAN JC CONSULTORES      00:59:20       46 seg. 
  14 *   146 PIÑERA,Ismael        CAD-2  TEMAVI                     00:59:20       46 seg. 
 
 Corredores clasificados : 41 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR      02:56:16         
    2* ROLDAN JC CONSULTORES          02:56:33  a      17  
    3* INFINOBRAS                     02:56:40  a      24  
    4* ASESORIA EMP LEVANTINA         02:56:51  a      35  
    5* JORGE CANET - QUIMIPOOL        02:57:16  a    1:00  
    6* LABRUIXETA - ALMASSORA         02:57:23  a    1:07  
    7* GD LLOPIS                      02:57:26  a    1:10  
    8* REDYSER LIMCAMAR BORRASCA      02:58:00  a    1:44  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     31  MARTINEZ,Vicent      CAD-1  ASESORIA EMP LEVANTINA        3 Pts 
   2     17  TORRES,Cristian      CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR     2 Pts 
   3     50  GOMEZ,Carlos         CAD-2  JORGE CANET - QUIMIPOOL       1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     50  GOMEZ,Carlos         CAD-2  JORGE CANET - QUIMIPOOL       3 Pts 
   2     72  ORTS,Felipe          CAD-2  INFINOBRAS                    2 Pts 
   3     16  SERRANO,Fco javier   CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR     1 Pts 
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XXVIII Trofeo Jesus Nazareno JAVEA 7-5-2011                        
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ARNAU,Josép        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  70 LLACER,Ricardo     CAD-2  INFINOBRAS         
   2 CATALAN,Alejandro  CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  71 MARCO,Raul         CAD-2  INFINOBRAS         
   3 DOMINGUEZ,Sergio   CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  72 ORTS,Felipe        CAD-2  INFINOBRAS         
   4 GARCIA LOPE,Juan r CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  74 LACASA,David       CAD-1  INFINOBRAS         
   5 GARCIA,Jorge       CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  76 MADUEÑO,Javier     CAD-2  CERAMICAS ONDA     
   6 GAVILAN,Antonio    CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  78 MARTINEZ,Antonio m CAD-1  CERAMICAS ONDA     
   7 HERNANDEZ,Daniel   CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  79 MANZANO,Ignacio    CAD-1  CERAMICAS ONDA     
   8 LUCAS,David        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  80 RODRIGUEZ,José man CAD-1  CERAMICAS ONDA     
   9 MARTIN,Agustin     CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  81 AGULLEIRO,Sergi    CAD-1  CERAMICAS ONDA     
  10 ONRUBIA,Aaron      CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  83 SALAFRANCA,Mario   CAD-1  LABRUIXETA - ALMA  
  11 PASCUAL,Eusebio    CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  84 MORENO,Ivan        CAD-1  LABRUIXETA - ALMA  
  12 PASCUAL,Joan       CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  86 PERIS,Marc         CAD-2  LABRUIXETA - ALMA  
  13 PEREZ,Alvaro       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  88 TELLOLS,Saul       CAD-2  LABRUIXETA - ALMA  
  14 PEREZ,Pablo        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦  89 CASTILLO,Victor    CAD-2  LABRUIXETA - ALMA  
  15 SANCHEZ,Juan carlo CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  91 MILLAN,Pau         CAD-2  LABRUIXETA - ALMA  
  16 SERRANO,Fco javier CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  92 CASTELL,Sergi      CAD-1  NOVO INFORMO BENI  
  17 TORRES,Cristian    CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  94 JIMENEZ,Joan       CAD-1  NOVO INFORMO BENI  
  18 VERDU,Alvaro       CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦  96 SANTOS,Daniel      CAD-1  NOVO INFORMO BENI  
  19 CARRETERO,Hector   CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦  97 PROVENCIO,Pedro al CAD-1  NOVO INFORMO BENI  
  20 TARRAGA,Raul       CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦  98 MORENO,José antoni CAD-1  NOVO INFORMO BENI  
  21 MINGUEZ,Carlos     CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦  99 SANCHEZ-ALC,Sergio CAD-2  NOVO INFORMO BENI  
  24 SANCHO,Javier      CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 100 ANDREU,Fco.senen   CAD-2  ACTIU ENVASES DUR  
  25 SANCHEZ,Marc       CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 101 CERDA,Raul         CAD-2  ACTIU ENVASES DUR  
  26 GOMEZ,Just         CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 102 CUADRADO,Jesús     CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
  27 HERVAS,Joan        CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 103 MARIN,Carlos       CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
  28 GIJON,Pablo        CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 104 PASTOR,Jorge       CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
  30 ARAQUE,Pablo       CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 105 ROLDAN,Manuel      CAD-2  ACTIU ENVASES DUR  
  31 MARTINEZ,Vicent    CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 106 GUTIERREZ,Diego he CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
  32 MONTANER,Javier    CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 108 NAVARRO,Abel       CAD-2  ONTINYENT CC       
  33 SAN LUIS,Jose      CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 109 MENA,Daniel        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  35 CASTRO,Jorge       CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 110 NOVELLA,Javier     CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  36 GARCIA,Amai        CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 111 RIERA,Joan enric   CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  37 GIL,Javier         CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 119 CARRASCO,Alvaro    CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  38 HERNANDEZ,Omar     CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 120 CUELLO,Alejandro   CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  39 LOZANO,Manuel      CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 121 RUIZ,Jose M        CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  40 MARTINEZ,Alejandro CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 122 MAS,Jose           CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  41 MARTINEZ,Ramon     CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 123 HERNANDEZ,David    CAD-2  REDYSER LIMCAMAR   
  42 REBOLLO,Cristian   CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 124 DOMINGUEZ,Alejandr CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  43 ROCA,Daniel        CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 125 LUDEÑA,Jose A      CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  44 ROLDAN,Alvaro      CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 126 PEREZ,Fernando     CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  45 CEBOLLA,Joan       CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 128 VERDU,Juan jose    CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  46 JUAN,Miguel        CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 129 CARRILLO,Miguel    CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  48 ENGUIX,Mario       CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 130 RUIZ,Francisco     CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  49 BOLUFER,Victor     CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 131 VALCARCEL,Jose mar CAD-2  REDYSER LIMCAMAR   
  50 GOMEZ,Carlos       CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 133 GINER,Carolina (f) F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS  
  51 BORONAT,Miguel     CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 135 LOPEZ,Celia (f)    F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS  
  52 EXPOSITO,Borja     CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 137 MARTINEZ,Juan jose CAD-1  ROLDAN JC CONSULT  
  53 MOTA,Damian        CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 138 FONT,Francisco     CAD-2  ROLDAN JC CONSULT  
  54 LLACER,Eduardo     CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 139 SANCHEZ,Cesar      CAD-1  ROLDAN JC CONSULT  
  56 CARMONA,Daniel     CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 141 TORNEL,Ivan        CAD-2  ROLDAN JC CONSULT  
  57 GIL,Ivan           CAD-2  JORGE CANET - QUI  ¦ 142 LOPEZ,Raul         CAD-1  ROLDAN JC CONSULT  
  58 GARCIA,Faustino    CAD-1  JORGE CANET - QUI  ¦ 143 BALLESTEROS,Miguel CAD-1  ROLDAN JC CONSULT  
  60 VIVES,Miguel       CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 144 CONESA,Juan antoni CAD-2  ROLDAN JC CONSULT  
  61 REINE,Erlend sor   CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 146 PIÑERA,Ismael      CAD-2  TEMAVI             
  62 IVANOV,Nikolay     CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 148 GARCIA,Jaime       CAD-1  TEMAVI             
  63 LLINARES,Josep     CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 150 LOPEZ,Jose antonio CAD-1  TEMAVI             
  64 BERENGUER,Damian   CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 151 GONZALEZ,Alejandro CAD-1  TEMAVI             
  65 SANCHEZ,Juan       CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 152 LOPEZ,Samuel       CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  66 HUIDOBRO,Jose      CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 153 SOLER,Daniel       CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  67 MORA,Marcial       CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 154 TONDA,Marcos       CAD-1  ALFAZ DEL PI CC    
  68 GARCIA,Diego       CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 160 TOLLA,Christopher  CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  
  69 CALATAYUD,Miguel   CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 200 GARCIA,Jesus       CAD-1  MOLINENSE CC       
 
 Total corredores inscritos : 124 
 
 
 


